

Valor da ART: R\$ 82,94

Anotação de Responsabilidade Técnica - ART Lei n° 6.496, de 7 de dezembro de 1977

CREA-CE

ART OBRA / SERVIÇO Nº CE20180337409

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Ceará

INICIAL

Título profissional: ENGENHEIRO CIVIL			RNP: 0607582197	
			Registro: 0607582197	CE
2. Dados do Contrato				
Contratante: PREFEITURA MUNICI	PAL DE COREAU		CPF/CNPJ: 07.598.61	8/0001-44
AVENIDA DOM JOSÉ Complemento:		Bairro: CENTRO	N°: 55	
Cidade: Coreaú		UF: CE	CEP: 62160000	
Olddio. Obredu		01.02	CLI. UZIOUUU	
Contrato: Não especificado	Celebrado em:			
Valor: R\$ 1.200,00	Tipo de contratante: PESSOA JU	RÍDICA DE DIREITO PÚBLI	ICO	
Ação Institucional: NENHUMA - NÃO	OPTANTE			
3. Dados da Obra/Serviço				
DISTRITO ARAQUEM - DIVERSAS R	UAS DO DISTRITO		Nº: S/N	
Complemento:		Bairro: ZONA URBANA		
Cidade: Coreaú		UF: CE	CEP: 62160000	
Data de Início: 02/04/2018	Previsão de término: 28/12/2018	Coordenadas Ge	ográficas: -0, -0	
Finalidade: Infraestrutura		Código: Não especificado		
Proprietário: PREFEITURA MUNICIF	AL DE COREAU		CPF/CNPJ: 07.598.61	8/0001-44
1 - ATUACAO			Quantidade	Unidade
5 - PROJETO > RESOLUÇÃO 1025 -> OBRAS E SERVIÇOS - CO INFRA-ESTRUTURA TERRITORIAL -> PAVIMENTAÇÃO -> #1476 - EM PEDI		DRA	1,00	ur
INFRA-ESTRUTURA TERRITORIA	CÃO 1025 -> OBRAS E SERVIÇOS - C AL -> PAVIMENTAÇÃO -> #1476 - EM PEC		1,00	ur
7 - FISCALIZACAO			Quantidade	Unidade
INFRA-ESTRUTURA TERRITORIA	ÇÃO 1025 -> OBRAS E SERVIÇOS - C AL -> PAVIMENTAÇÃO -> #1476 - EM PEC	DRA	1,00	ur
Apos a c	conclusão das atividades técnicas o profission	onal deverá proceder a baixa	a desta ART	
5. Observações				
ART DE PROJETO, ORÇAMENTO E	FISCALIZAÇÃO DA OBRA QUE TEM COM			DRA TOSCA
ART DE PROJETO, ORÇAMENTO E I SEM REJUNTAMENTO EM DIVERSA	FISCALIZAÇÃO DA OBRA QUE TEM CON S RUAS DO DISTRITO DE ARAQUEM NO			DRA TOSCA
ART DE PROJETO, ORÇAMENTO E I SEM REJUNTAMENTO EM DIVERSA 6. Declarações	FISCALIZAÇÃO DA OBRA QUE TEM CON S RUAS DO DISTRITO DE ARAQUEM NO	MUNICÍPIO DE COREAÚ-C	CE.	
ART DE PROJETO, ORÇAMENTO E I SEM REJUNTAMENTO EM DIVERSA 6. Declarações Declaro que estou cumprindo as regr	FISCALIZAÇÃO DA OBRA QUE TEM CON S RUAS DO DISTRITO DE ARAQUEM NO	MUNICÍPIO DE COREAÚ-C	CE.	
ART DE PROJETO, ORÇAMENTO E I SEM REJUNTAMENTO EM DIVERSA 6. Declarações - Declaro que estou cumprindo as regri 5296/2004.	FISCALIZAÇÃO DA OBRA QUE TEM CON S RUAS DO DISTRITO DE ARAQUEM NO ras de acessibilidade previstas nas normas	MUNICÍPIO DE COREAÚ-C	CE.	
ART DE PROJETO, ORÇAMENTO E I SEM REJUNTAMENTO EM DIVERSA 6. Declarações Declaro que estou cumprindo as regr. 5296/2004. 7. Entidade de Classe	FISCALIZAÇÃO DA OBRA QUE TEM COM S RUAS DO DISTRITO DE ARAQUEM NO ras de acessibilidade previstas nas normas	MUNICÍPIO DE COREAÚ-C	CE.	
ART DE PROJETO, ORÇAMENTO E I SEM REJUNTAMENTO EM DIVERSA 6. Declarações Declaro que estou cumprindo as regros296/2004. 7. Entidade de Classe SINDICATO DOS ENGENHEIROS NO	FISCALIZAÇÃO DA OBRA QUE TEM COM S RUAS DO DISTRITO DE ARAQUEM NO ras de acessibilidade previstas nas normas	MUNICÍPIO DE COREAÚ-C	CE.	
ART DE PROJETO, ORÇAMENTO E I SEM REJUNTAMENTO EM DIVERSA 6. Declarações Declaro que estou cumprindo as regrisca de la seguidad de la seguid	FISCALIZAÇÃO DA OBRA QUE TEM COM S RUAS DO DISTRITO DE ARAQUEM NO ras de acessibilidade previstas nas normas D ESTADO DO CEARÁ (SENGE-CE)	MUNICÍPIO DE COREAÚ-C	CE.	to n.
ART DE PROJETO, ORÇAMENTO E I SEM REJUNTAMENTO EM DIVERSA 6. Declarações Declaro que estou cumprindo as regr 5296/2004. 7. Entidade de Classe SINDICATO DOS ENGENHEIROS NO	FISCALIZAÇÃO DA OBRA QUE TEM COM S RUAS DO DISTRITO DE ARAQUEM NO ras de acessibilidade previstas nas normas D ESTADO DO CEARÁ (SENGE-CE)	MUNICÍPIO DE COREAÚ-C	CE.	to n.
ART DE PROJETO, ORÇAMENTO E I SEM REJUNTAMENTO EM DIVERSA 6. Declarações Declaro que estou cumprindo as regriscado de composição de composiçã	FISCALIZAÇÃO DA OBRA QUE TEM COM S RUAS DO DISTRITO DE ARAQUEM NO ras de acessibilidade previstas nas normas D ESTADO DO CEARÁ (SENGE-CE)	MUNICÍPIO DE COREAÚ-C técnicas da ABNT, na legisla CARLOS NUNES D	OURADO CPF: 377.600.603	to n.
ART DE PROJETO, ORÇAMENTO E I SEM REJUNTAMENTO EM DIVERSA 6. Declarações Declaro que estou cumprindo as regros 5296/2004. 7. Entidade de Classe SINDICATO DOS ENGENHEIROS NO 8. Assinaturas Declaro serem verdadeiras as informações	FISCALIZAÇÃO DA OBRA QUE TEM COM AS RUAS DO DISTRITO DE ARAQUEM NO ras de acessibilidade previstas nas normas D ESTADO DO CEARÁ (SENGE-CE)	MUNICÍPIO DE COREAÚ-C técnicas da ABNT, na legisla CARLOS NUNES D	CE.	to n.

Valor pago: R\$ 82,94

Registrada em: 14/05/2018



Nosso Número: 8212625118

